お取引先各位

                              2019 年 10 月 11 日

                        株式会社フォーカス

台風 19 号にともなう臨時休業のご理解とご協力のお願い

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、連日の報道にてご周知のこととは存じますが、大型で非常に強い台風 19 号が、12 日

土曜日から 13 日日曜日にかけて勢力を保ったまま東日本に接近し、公共交通機関も計画運

休となる見込みです。

よってこの影響のため、弊社では誠に勝手ながら下記のとおり臨時の休業日とさせていた

だきますのでお知らせいたします。当日は大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

ʷ 記 ʷ

■臨時休業日

2019 年 10 月 12 日(土)

※10 月 14 日(月)より通常営業いたします。

※弊社ではこの間、お預かりしております車輛・機械に対しては可能な限り安全に備えますが、万一の場

合、台風、その他天災による被害は免責となりますので、予めご了承ください。

※ＡＡ搬出等においては、できる限り期限内搬出に尽力致しますが、台風の影響により遅れが生じ、搬出

ペナルティ等が発生する可能性がございますので、予めご了承ください。

以上